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سرهنگ صادقی پور خبر داد: 

دستگیری سارق اماکن در نامجو
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق اماکن 
در محدوده نامجو و کشف اموال مسروقه، خبر داد. سرهنگ رضا 
صادقی پور گفت: با وقوع سرقت اماکن در محدوده نامجو رسیدگی 
به موضوع سریعا در دستور کار تیمی از مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو 
قرار گرفت و عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از تحقیقات 
محلی سارق را شناسایی می کنند. وی عنوان کرد: تیم عملیات پس از 
دریافت اطلاعات مهم بلافاصله در محل حاضر شدند و وی را در یک 
عملیات منسجم با استفاده از شگردهای پلیسی دستگیر کردند که در 
بررسی های اولیه، مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل؛ یک عدد لپ تاپ، 
دینام کولر، شارژر، رم و ۱۴ عدد کلید کامپیوتری و… کشف شد. این 
مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری نامجو در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اموال مسروقه اعتراف 
کرد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: پس از 
بررسی پرونده، متهم به مرجع قضائی اعزام و شناسایی مال باختگان در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.

دستگیری موبایل قاپان حرفه ای
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ مردجوان 
که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک مخدوش اقدام به 
موبایل قاپی می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۵ فقره سرقت 
مشابه اعتراف کردند. سرهنگ کیومرث حسنوند اظهار داشت: 
بیست ویکم آبان، تیم عملیات کلانتری ۱۰۳ گاندی در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان سئول تهران به یکدستگاه موتورسیکلت هوندا 
۲ سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی افزود: متهمان در همین 
حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان 
در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را 
ربوده و به سرعت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی و 
ایجاد طرح مهار و قانون به کارگیری سلاح، موتورسیکلت متهمان 
متوقف شد. سرهنگ حسنوند ادامه داد: متهمان برای فرار به مأموران 
حمله ور شده که با هوشمندی مأموران و قانون به کارگیری سلاح، 
متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس 

مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت هستند. 

کشف ۵ کیلو شمش طلا 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری سارقان طلا در مشهد 
خبر داد و گفت: ۲ متهم به سرقت در مشهد دستگیر که از آنها پنج 
کیلوگرم شمش طلا کشف شد. سرتیپ محمد کاظم تقوی اظهار داشت: 
در پی گزارش سرقت از یک واحد طلافروشی در مشهد، کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان خراسان رضوی وارد عمل شدند و با بررسی های 
اطلاعاتی دو متهم پرونده را شناسایی کردند. وی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان خراسان رضوی با هماهنگی مراجع قضائی و در اقدامی 
غافلگیرانه در حالی ۲ متهم را دستگیر کردند که ۵ کیلوگرم شمش 
طلا به ارزش ۲۰ میلیارد ریال از منزل این سارقان کشف شد. فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی بیان کرد: در حال حاضر با دستور قضائی، 
طلاهای مسروقه به مالک آن) واحد طلافروشی( تحویل داده شده 
است و تحقیقات از متهمان در خصوص انگیزه و شیوه سرقت ادامه دارد.

کــوتــاه

دستگیری اراذل و اوباش 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
زمینگیرکردن شرور و دستگیری وی که به زور 
و با استفاده از سلاح سرد وارد منزل یک شهروند 
شده بود، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پورگفت: 
روز بیست وپنجم آبانماه به دنبال اعلام خبر 
۱۱۰ در محله خزانه توسط یکی از شهروندان، 
سریعا مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه برای بررسی 
موضوع در محل حاضر شدند. سرهنگ قاسم پور 
افزود: مأموران پس از حضور در محل مشاهده 
کردند فردی از اوباش محلی با در اختیارداشتن 
سلاح سرد وارد منزل یک شهروند شده است، لذا 
بلافاصله مأموران وارد عمل شدند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ افزود: در این عملیات 
پلیسی با قانون به کارگیری سلاح و شلیک تیر 
هوایی و ترفندهای پلیسی موفق به دستگیری 
متهم شده و یک قبضه سلاح سرد کشف و متهم 
را برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال 
دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم 
و امنیت به جد برخورد می شود، خاطرنشان کرد: 

متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

قاتلی که یک ساعته دستگیر شد
فرمانده انتظامی حمیدیه از کشف یک فقره 
قتل و دستگیری قاتل در کمتر از یکساعت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم مالک 
حزبائی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل 
با سلاح گرم در یکی ازمحله های این شهرستان، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی این 
شهرستان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
و با کم کردن فاصله وقوع جرم تا کشف توانستند 
قاتل را در کمتر از یکساعت شناسایی، دستگیر 
و اسلحه به کار رفته در ارتکاب قتل را نیز کشف 
کنند. فرمانده انتظامی حمیدیه با اشاره به اینکه 
متهم انگیزه ارتکابی را اختلاف خانوادگی عنوان 
کرد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 
سرهنگ حزبائی تصریح کرد: آموزش مهارت های 
زندگی و اندکی تحمل، تدبیر و گذشت قطعا از 
بروز چنین حوادث ناگواری پیشگیری خواهد 

کرد.

۳ کشته در برخورد ۳ تریلر 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان 
گفت: در کیلومتر ۳۵ محور ریگان به ایرانشهر 
در پی برخورد ۳ دستگاه تریلر با یکدیگر ۳ نفر 
جان باختند و ۳ نفر نیز مصدوم شدند. رضا فلاح 
افزود: یکی از تریلرها که حامل سوخت بود، منجر 
به حریق هر سه خودرو شده است. وی اظهار 
کرد: بلافاصله دو تیم از پایگاه های امداد و نجات 
هلال احمر شهرستان ریگان به محل حادثه 
اعزام و متوفیان پس از چندین ساعت عملیات 

رهاسازی؛ به عوامل مربوطه تحویل داده شدند.

با هوشیاری و تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان هرمزگان یک کلاهبردار با ۲۰۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری شناسایی و دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان 
داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت یک نفر 
از شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه 
عمده فروشی مواد غذائی داشته و شخصی 
به هویت »سجاد« تحت عنوان صادرکننده 
مواد غذائی به کشور عراق چندین مرتبه از آنها 
محموله رب گوجه جهت صادرات به کشور 
عراق خریداری و پول را پرداخت کرده که پس 
از جلب اعتماد مجدد درخواست ۲ کامیون 
رب گوجه به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال 
برای صادرات به کشور عراق را کرده که طی دو 
کامیون برای وی ارسال شد.  وی افزود: متهم 
با همدستی راننده کامیون ها با اقدام متقلبانه 
بدون پرداخت هیچگونه وجهی بار رب گوجه را 
تحویل و سپس متواری شده اند. این مقام ارشد 
انتظامی استان اظهار داشت: پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 

عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت که با 
یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی و بهره گیری 

از شیوه های پلیسی، پس از چندین روز تلاش 
بی وقفه و شبانه روزی نهایتا مخفیگاه متهم 

متواری در استان کرمانشاه شناسایی شد. 
سردار جاویدان خاطرنشان کرد: اکیپی از 
کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
با هماهنگی و اخذ نیابت قضائی به محل 
اختفا متهم متواری در استان کرمانشاه اعزام 
که با اقدامات گسترده اطلاعاتی و تعقیب و 
مراقبت های ویژه در محل های تردد احتمالی 
متهم، نهایتا متهم در حین تردد با خودرو 
سواری شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
و غافلگرانه دستگیر و پس از انجام تشریفات 
قانونی به بندرعباس انتقال دادند. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در 
خصوص این مورد کلاهبرداری تاکنون ۲ 
مالباخته و شاکی شناسایی شده، تصریح 
کرد: متهم در بازجویی های فنی به عمل آمده 
به ۲۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف 
کرده و حاضر به جبران خسارت مالباختگان 
شد. در ادامه با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با قرار 

مناسب روانه زندان شد.

کلاهبرداری میلیاردی با صادرات رب گوجه

خواستگاری ای که با قتل به پایان رسیدراز مرگ مرد سالخورده فاش شد
به دنبال مرگ مشکوک مرد سالخورده در شمال تهران، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. روز 
سه شنبه بیست و سوم آبان ماه، مرگ مشکوک مردی سالخورده در خانه ای در محله قلهک به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم راهی 
خانه موردنظر شدند و جسد مردی سالخورده را تماشا کردند که به دلایل نامشخصی فوت 
کرده بود؛ همچنین صورت متوفی نیز خون آلود بود که همین موضوع شک کارآگاهان جنایی 
را برانگیخت! تیم جنایی که در جریان تحقیقات میدانی متوجه وجود دوربین های مداربسته 
اطراف خانه موردنظر شده بودند، آنها را هدف بازبینی قرار دادند اما تردد مشکوکی را مشاهده 
نکردند؛ همچنین گزارش پزشک صحنه نیز حکایت از آن داشت که مرد سالخورده به دلایل 
طبیعی فوت کرده است. در ادامه مشخص شد احتمالا متوفی سکته کرده و روی زمین افتاده که 
بر اثر این حادثه از ناحیه صورت دچار خونریزی شده است. به گزارش تسنیم، با دستور قضائی، 
جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان جنایی 

همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهارکرد: شخصی که به دلیل شنیدن جواب رد خواستگاری 
اقدام به قتل پدر و مادر معشوقه اش کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی 
گفت: خبری مبنی بر تیراندازی به سمت یک خانواده در منطقه کیانمهر کرج به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس آگاهی استان جهت بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: برابر بررسی های اولیه و میدانی کارآگاهان، مشخص شد که یک زن و شوهر 
به دلیل دادن جواب رد به خواستگار دخترشان توسط شخصی با سلاح گرم مورد هدف قرار گرفته 
و پس از انتقال به بیمارستان به قتل رسیده اند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز اضافه کرد: در ادامه 
با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی هویت و مخفیگاه قاتل شناسایی و در عملیاتی ضربتی از سوی 
کارآگاهان اداره جرایم جنایی در یکی از استان های همجوار دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهم با تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شد. سرهنگ شجاعی در پایان 
خاطرنشان کرد: شکرخدا امروزه پلیس به میزانی از توانمندی و تجربه رسیده که مشکل ترین 

پرونده ها را در کوتاه ترین زمان ممکن به سرانجام می رساند.

فرمانده انتظامی استان سمنان از وقوع قتل فردی 
جوان در شهرک صنعتی ایوانکی گرمسار خبر داد و گفت: 
قاتل ۲۴ ساعته دستگیر و به جرم خود اعتراف کرده است. 
سردار جلیل موقوفه ای ضمن بیان اینکه در پی گزارش های 
مردمی با سامانه ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل در شهرک صنعتی 
ایوانکی گرمسار بلافاصله اکیپی از مأموران به محل مذکور 
اعزام شدند، ابراز داشت: جسد فردی حدود ۲۵ ساله در 
محل مورد نظر کشف شد. وی ضمن بیان اینکه تیمی زبده 

از پلیس آگاهی پرونده را ردیابی کردند، افزود: پلیس برای 
شناسایی قاتل یا قاتلان آخرین اقدامات پیچیده اطلاعاتی 
و پلیسی را با بهره گیری از روش های علمی، آزمایشگاهی 
و نوین به کار گرفته است. وی با بیان اینکه سرنخ های 
از پرونده مورد شناسایی قرار گرفت، افزود: تلاش های 
شبانه روزی مأموران جواب داد و قاتل شناسایی شد. فرمانده 
انتظامی استان سمنان گفت: طی عملیات غافلگیرانه متهم 
۳۸ ساله از مخفیگاه خود دستگیر و این فرد ۴۸ ساعت پس 

از وقوع جرم تحویل مراجع قضائی داده شد. موقوفه ای در 
ادامه تصریح کرد: متهم در تحقیقات فنی پلیسی انگیزه 
خود را از قتل فرد جوان ۲۵ ساله اختلافات شخصی عنوان 
کرده است. وی از شهروندان درخواست کرد: به محض 
مشاهده موارد حساس و مهم حتما نیروی انتظامی را در 
جریان قرار دهند. وی افزود: پلیس با بهره گیری از ابزارها 
و تجهیزات به روز موقعیت را بررسی و نسبت به رفع آن 

اقدام می کند.

قتل به دلیل اختلافات شخصی 


